
Carl Hansen & Søn Retail A/S

Hylkedamvej 77-79, 5591 Gelsted

Årsrapport 2017

CVR-nr. 32 31 73 75

Årsrapporten er frem-
lagt og godkendt på
selskabets ordinære
generalforsamling
den 31/5 2018

Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Carl Hansen & Søn Retail A/S
Hylkedamvej 77-79
5591 Gelsted

Telefon: 64 47 23 60
Telefax: 65 91 60 04
Hjemmeside: www.carlhansen.dk
E-mail: retail@carlhansen.dk

CVR-nr.: 32 31 73 75
Stiftet: 29. oktober 2012
Hjemstedskommune: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Brian Hansen, formand
Knud Erik Hansen
Torben Agerbak

Direktion

Knud Erik Hansen, administrerende direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med designmøbler via egne butikker og franchise.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for perioden udviser et overskud på DKK 283.742, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 2.928.430.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et resultat i 2018 på niveau med 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		2.827.412	2.847.603
Personaleomkostninger	1	-1.984.619	-1.947.218
Af- og nedskrivninger af im- og materielle anlægsaktiver	2	-376.493	-333.729
Resultat før finansielle poster		466.300	566.656
Finansielle indtægter	3	4.704	57.326
Finansielle omkostninger	4	-107.232	-175.142
Resultat før skat		363.772	448.840
Skat af årets resultat	5	-80.030	-98.777
Årets resultat		283.742	350.063

Forslag til resultatdisponering

	2017	2016
	DKK	DKK
Overført resultat	283.742	350.063
	283.742	350.063

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.956.606	2.676.015
Indretning af lejede lokaler		1.432.636	1.371.723
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	170.584
Materielle anlægsaktiver	6	3.389.242	4.218.322
Andre tilgodehavender		578.362	176.139
Finansielle anlægsaktiver		578.362	176.139
Anlægsaktiver i alt		3.967.604	4.394.461
Handelsvarer		1.561.531	662.278
Varebeholdninger		1.561.531	662.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.594	239.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.980.506	0
Udskudt skatteaktiv		27.546	55.528
Andre tilgodehavender		22.602	140.250
Periodeafgrænsningsposter		9.192	9.447
Tilgodehavender		3.073.440	445.151
Likvide beholdninger		33.504	11.569
Omsætningsaktiver i alt		4.668.475	1.118.998
AKTIVER		8.636.079	5.513.459

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
		DKK	DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.428.430	2.144.688
Egenkapital	7	2.928.430	2.644.688
Kreditinstitutter		3.692.080	595.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.456	217.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.304	745.506
Modtagne forudbetalinger fra kunder		879.185	581.655
Selskabsskat		52.048	62.304
Anden gæld		844.576	666.122
Kortfristede gældsforpligtelser		5.707.649	2.868.771
Gældsforpligtelser		5.707.649	2.868.771
PASSIVER		8.636.079	5.513.459
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		
Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning	10		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.833.286	1.827.166
Pensioner	121.210	120.397
Andre omkostninger til social sikring	30.123	37.905
Viderefaktureret lønninger og gager	0	-38.250
	<u>1.984.619</u>	<u>1.947.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.969	127.219
Indretning af lejede lokaler	242.524	206.510
	<u>376.493</u>	<u>333.729</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	4.704	55.836
Øvrige finansielle indtægter	0	1.490
	<u>4.704</u>	<u>57.326</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	132	67.154
Øvrige finansielle omkostninger	107.100	107.988
	<u>107.232</u>	<u>175.142</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.048	62.304
Årets regulering af udskudt skat	27.982	36.473
	<u>80.030</u>	<u>98.777</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægs- aktiver under ud- førelse
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	2.938.589	2.110.026	170.584
Tilgang i årets løb	0	303.437	0
Afgang	-585.440	0	-170.584
Kostpris 31. december	<u>2.353.149</u>	<u>2.413.463</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	262.574	738.303	0
Afskrivninger	133.969	242.524	0
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>396.543</u>	<u>980.827</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.956.606</u>	<u>1.432.636</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	2.144.688	2.644.688
Årets resultat	0	283.742	283.742
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>2.428.430</u>	<u>2.928.430</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominel værdi
		DKK
Aktier	500	500.000
		<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakter med en restforpligtelse på 9.413 TDKK pr. 31. december 2017. Lejekontrakterne har en restløbetid på op til 84 måneder.

Eventualforpligtelser

Overfor selskabets pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Carl Hansen & Søn Møbelfabrik A/S og moderselskabet Carl Hansen & Søn Holding A/S.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Carl Hansen & Søn Holding A/S. Koncernrapporten for Carl Hansen & Søn Holding A/S, kan rekvireres på følgende adresse:

Carl Hansen & Søn Holding A/S
Hylkedamvej 77-79
5591 Gelsted

10 Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
